[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
11 июля 2024 года

№ 4 протокол № 68
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О признании утратившим силу решение Совета
муниципального образования Усть-Лабинский район
от 13 октября 2016 года № 6 протокол № 18 «Об утверждении Порядка организации в муниципальном образовании Усть-Лабинский район
продажи муниципального имущества без объявления цены»
Опубликовано в газете «Усть-Лабинск Инфо» № 26/1 от 18.07.2024 г
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года               № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 13 октября 2016 года № 6 протокол № 18 «Об утверждении Порядка организации в муниципальном образовании Усть-Лабинский район продажи муниципального имущества без объявления цены».
2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Усть-Лабинск Инфо» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.
3. Решение вступает в силу на следующий день после дня него официального опубликования.
	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин
	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.А. Гайнюченко

0708

_1196075284